28.09.2021 Г. №282
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 05 МАЯ 2017 Г. №122 «О ВНУТРЕННЕМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ФИНАНСОВОМ КОНТРОЛЕ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Карлукского муниципального образования от 5 мая 2017 года «О внутреннем муниципальном финансовом контроле».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Карлукского
муниципального образования
А.В. Марусов